1379—80. V. CHRISTUS, HISTOIRE ÉVANGÉLIQUE, etc.
 SAVÉ, vallée, D. G. III, 1466
 SAVÉ-CARITHAIM. V. CARITHAIM.
 SCAUD, D. A. Sa forme, son origine, ses usages. III, 1208—09
 SCAPTE, D. A. Quatre significations de ce mot. III, 1209—10
 SCALUSCHUM, instrum. music. II, 1154—898
 SCHEMID. V. NEMINA.
 SCHEMIR. II, 1294—1014
 SCHMID, D. A. Signification de ce mot; plusieurs exemples de schismes. III, 1210
 SCIE, D. A. Supplée de la scie usité chez les Hébreux et plusieurs autres peuples. 1210—11
 SCIENCE DU BIEN ET DU MAL, D. A. III, 1211
 SCIENCES. Etat des sciences chez les Egyptiens, D. A. III, 1211—15
 SCIENTIÆ apud veteres et presertim Hebræos. II, 1156—14. 689—96
 — Scientiarum omnium cognitio est pernitia ad Scripturæ sacræ intelligentiam. I, 154, 154
 — Scientiæ et artes magnæ sicut utilitatis ad sensus literalis investigationem. I, 250, 202
 SCIRPUS. III, 773
 SCRIPUS vel papyrus. V. AUTODIOPUS.
 SCORPIO, insecte dangereux, D. A. Sens figuré de ce mot; scorpions, fonets; scorpions, machines de guerre. III, 1215
 SCORPIO (montée du), D. G. V. MONTÉE du Scorpion.
 SCRIBE, D. A. Plusieurs significations de ce mot; origine des scribes; scribes ou docteurs. III, 1215—14
 SCRIPTORES ECCLESIASTICI qui in regionibus orientalis vixerunt consulendi sunt ad archæol. biblic. II, 1027—825
 Scripturæ varii antiqui modi. V. 1015—50. 819—32. — Pro rerum argumento, V. LIBRI veteres.
 — Scripturæ et ipsius instrumenta apud veteres. II, 1125—26. 881—84
 — Scriptura in plumbo apud veteres. XIII, 1269
 SCRIPTURA SACRA. Quid dicatur scriptura sacra, seu verbum Dei scriptum, I, 9—10. V. VERBUM DEI.
 — Scripturæ sacræ proprietates, seu de Scripturæ origine, dignitate, obiecto, necessitate, fructu, amplitudine, difficultate, exemplis, methodo, dispositionibus. V, 37—74. 35—61. Scripturæ faciem præferentes Canonæ seu regulæ. 99—114. 81—94
 — Script. sacræ divisio Judæorum in legem, prophetas et hagiographa. 486—390; 510—408
 — Scripturæ sacræ Marchini prægomena. III, 17—484.
 V. CONSPICUUS, indicii generali præpositus.
 — Scripturæ sacræ nomina. III, 17—18. — Canon, vide hanc vocem. — Libri et librorum distinctio. V. LIBRI canonici seu sacri.
 — Scripturæ Veteris Testam. — De ipsius libris canonicis. II, 11—15. 11—12. De horum libri, scriptoribus. 15—15. 12—15. V. HAGIOGRAPHI SCRIPTORES.
 De lingua in qua Vet. T. libr. primam sint scripti. 15—16—15—14. V. LING. ORIGINALIS.
 Esdras post. captiv. Babyl. Veteris T. libros non de novo scripsisse dicantur Spir. sancto, sed eosdem dispersos collegisse, in ordinem redelegisse et emendasse. 16—17. 14—15. V. ESDRAS.
 De eorumdem translatione in linguam Græcæ a 70 Interpretibus. 17—20. 15—17. V. SEPTUAGINTA.
 An, quando libri Vet. T. citantur in novo, citentur tantum in sensu literali. 20—22. 17—19. V. LITTERALIS SENSUS.
 — Integritas librorum Veteris Testamenti. IV, 28—37. 50—37 et 56. — I. Integritas Pentateuchi. 28—37—50—57. Statuitur Pentateuchum hodiernum ipsi Mosis codici autographo, in his saltem quæ ad rerum substantiam pertinent, simillimum esse, tum ex perpetua et publica fide Judæorum; tum ex ipsius Pentateuchi inspectione miraculis nempe in eodem relatis; tum ex interpolationis impossibilitate in variis temporibus. 28—30—50—32. Diluuntur objecta sive ex facilitate interpolationis post iudicium, sive ex chronologia depremissa. 30—37—52—57. II. Integritas aliorum librorum qui in canone Judæorum continentur asstruitur tum ex impossibilitate depravationis, tum ex in ipsa concordia doctrinæ simulque styli discrepantiæ, tum ex rebus Judæis injuriis quas continent. 61—70
 — Integritas librorum Novi Testamenti. IV, 96—110. 85—84. Quibusdam prænotatis evincitur dictos libros substantialiter integros et incorruptos ad nos pervenisse, quod demonstratur sive ex publica et constanti fide Christiano, tum qui illos semper ut sinceris venerati sunt, sive contumaciter et ex ipsis omnibus controversiis compositæ.

runt; sive ex scriptoribus ecclesiasticis qui ab Apostolorum ætate continuata serie sibi successerunt quod abigit interpellationis omne dubium si attendatur ad eorum libros in quibus fere omne Novum Testamentum continetur; sive ex manifesta sententia opposita vanitate et repugnantia. 95—101. 85—88. Solvuntur objectiones ductæ tum ex desiderio et additamento quorundam locorum, tum ex accusatione depravationis qua pagani Christianos adhibebant, tum ex variantibus lectionibus, tum ex testimoniis Victoris et Isidori de liberorum novi Test. interpolatione ab Anastasio imperatore facta. 101—10. 83—94. *Altiunde*, V. *INSTRUMENTA. Insuper, pro Script. S. auctoritate*, V. *AUCT. APOSTOLICÆ. VERAQ. INSP. DIVIN. REVEL.*

— Scripturæ sacræ interpretatio et varii sensus. I, 244—269.—199—216. Scripturæ interpretationis Regule vel Canonæ. 267—300.—231—42

— Poncei (Basilio) quæstiones expositivæ in Script. I, 1051—1140.—819—906. — Quæstio prima. Utrum sacri vates, cum de aliqua re agunt, que typus est, ad eam digrediantur, cuius est typus, eadem orationis filo? hujus quæstionis sensus aperitur nonnullis rejectis. 1051—57.—819—24. Præcisus quæritur: An in eadem rationatione duo sibi proxima aliquando ponantur vates, quorum num sit typus alterius, et ab uno digrediantur ad aliud? Expenditur sententia negans. 1057—58.—824. Probatur sententia affirmans ex SS. PP. et Doctoribus. 1058—41.—623—27. Confirmatur: 1. Tribus testimoniis ex libro Psalmorum productis. 1044—48.—627—33. 2. Nonnullis locis ex Isaia depremissis. 1048—85.—833—38. 3. Alio testimonio. e Daniele extracto. 1055—60.—833—42. 4. Ex aliis libris relatis testimoniis. 1060—64.—842—46

Quæstio secunda. An rationes quibus tituntur scriptores Novi Test. semper sint efficaces, an vero interdum tantum probabiles? — Explicatur quæstio. I. 1063—66.—845—47. Quiniam extra controversiam statutis quæstionibus respondetur affirmative, et probatur primum ex Actorum libro. 1066—71.—847—31. Idem ostenditur ex I Corinth. argumentis desumptis. 1071—78.—851—37. Examinatur efficacia rationis que est apud Jacobum. II, 1078—81.—857—59. Alia ratio Pauli I Corinth. cap. xv discutitur. 1081—85.—859—62. Alia ratio Pauli ad Rom. cap. iv, enodatur. 1083—90.—862—66

Quæstio tertia. An apud homines sacra Scrip. reperiantur, et ea sit que in Vulgata editione continetur? — Quid assori possit de Vulgata sine periculo Tridentini decreti? 1089—1104.—865—77. V. *Vulgata versio Lat. hodierna*. 1107—41. — Quid ex eadem non possit assori statim statim definitio Trid.? 1104—11.—877—82. Solvuntur nonnullæ objectiones. 1111—27.—882—98. An Scrip. sacra in Vulgata codicibus qui circumferuntur vere continantur? 1123—40.—896—906 — Præface aux règles pour l'intelligence des saintes Écritures, XXVII, 7—16. — Jésus-Christ est la fin de la loi et des prophéties. — Les prophètes suscités pour lever le voile que la loi avait jeté sur la religion des patriarches, et pour en conserver la tradition. 7—16